АЛЬМЕНЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ДУМА

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19  апреля  2024 года  № 14

   с. Альменево

Об информации председателя Думы Альменевского

муниципального округа Курганской области

 «О деятельности Думы Альменевского муниципального

округа Курганской области за 2023 год»

Заслушав информацию председателя Думы Альменевского муниципального округа

Курганской области Султанова Марса Салимжановича «О деятельности Думы

Альменевского муниципального округа Курганской области за 2023 год» Дума

Альменевского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1.  Информацию председателя  Думы Альменевского муниципального округа

Курганской области Султанова  Марса Салимжановича «О деятельности  Думы

Альменевского муниципального округа Курганской области за 2023 год», принять

к  сведению.

2.  Депутатам  Думы Альменевского муниципального округа Курганской области

активизировать работу в своих избирательных округах.

Председатель  Думы Альменевского

муниципального округа Курганской области                                                 М.С. Султанов